
UCHWAŁA  Nr IV/12/2014 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 grudnia 2014r. 
 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 
                  roku budżetowego 2014 i ustalenia planu finansowego 
                  tych wydatków. 
 
 
 Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz.U z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
    budżetowego 2014, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 
    roku budżetowego 2014, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej  
   uchwały.  
 

§ 2 
Określa się ostateczny termin dokonania wydatków na dzień 30 czerwca 
2015r. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości. 
 



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Nr IV/12/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.  

 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 
 BUDŻETOWEGO 2014 

1. Dostawa siatki przeciwśnieżnej                                                      -  18 694,00 zł 
 

2. Zakup słupków do siatki przeciwśnieżnej            -  25 584,00 zł 
 

3. Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1233N 
Wirwajdy-Lipowo-Zajączki-Wygoda                                                                -    72 201,00 zł 
 

4. Naprawa przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 1227N dr.kr. Nr 7 – Jaśkowo       -   21 258,00 zł 
 

5. Poprawa odwodnienia w ciągu drogi powiatowej Nr 1178N- ul. Przemysłowa  
w Morągu               -     4 708,00 zł 
 

6. Wykonanie nakładki bitumicznej dr. Nr 1194N Miłomłyn – Bynowo                                          - 276 801,00 zł 
 

7. Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1230 N Ostróda-Lubajny-Stare Jabłonki-Mańki    -  99 945,00 zł 
 

8. Cienki dywanik na gorąco –dr. pow. Nr 1229 N Bynowo - Zalewo                                              - 154 981,00 zł 
 

9. Analiza osiągnięcia obligatoryjnych wskaźników rezultatu dr. 1243N  
Ostróda-Tułodziad              -     2 829,00 zł 
 

10.  Zwiększenie dostępności zasobu geodezyjnego i kartograficznego Powiatu Ostródzkiego  
poprzez budowę systemu umożliwiającego świadczenie e-usług publicznych                        -  408 148,03 zł 
 

11.  Likwidacja barier architektonicznych w ZSZ im. S. Petofi w Ostródzie – dostosowanie  
 posadzek, wymiana drzwi  zewnętrznych oraz wykonanie podjazdu dla osób  
niepełnosprawnych              -  127 031,42 zł 
 

12.  Likwidacja barier transportowych - zakup  dla SOSW w Miłakowie mikrobusu  
9 osobowego przystosowanego do  przewozu osób niepełnosprawnych,  
w tym na wózkach inwalidzkich                                      -  134 000,00 zł 
 

13.  Likwidacja barier architektonicznych w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
 w Ostródzie – dostosowanie ciągów komunikacyjnych – etap II                                               -    37 515,00 zł 
 

14.  Modernizacja kancelarii głównej w budynku Starostwa Powiatowego w Ostródzie                -  21 663,12 zł 
 

15.  Przeprowadzenie konsultacji i szkoleń przez Vulcan celem wdrożenia aplikacji Sigma           -    4 800,00 zł 
 



 

 

16.  Dostawa fabrycznie nowych mebli do pomieszczeń Starostwa Powiatowego w Ostródzie      -  6 400,00 zł 
 

17.  Wykonanie prac naprawczych i konserwacji systemów i urządzeń elektrycznych  
w budynku Starostwa Powiatowego w Ostródzie                                                                             -   3 000,00 zł 
 

18.  Opracowanie uproszczonych planów urządzania lasów niestanowiących własności  
Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych, zlokalizowanych na 
 terenie Powiatu Ostródzkiego                                                                                                             - 89 310,62 zł 
 

19.  Nowoczesne rozwiązania w edukacji niepełnosprawnych w SOSW w Szymanowie-POKL        -  7 010,48 zł 
 

20.  Rozwój naszą szansą – edukacja niepełnosprawnych w SOSW w Miłakowie – POKL                 -23 586,68 zł 
21.  Renowacja stawu do małej retencji wodnej                                                                                 -     14 120,92 zł 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Nr IV/12/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r.

PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2014

Lp Nazwa zadania Kwota w zł 
ogółem Dział Rozdział Paragraf Termin 

wykonania 
Jednostka 
realizująca 

1. Dostawa siatki przeciwśnieżnej 18 694,00 600 60014 4210 30.06.2015 Zarząd Dróg Powiatowych

2. Zakup słupków do siatki przeciwśnieżnej 25 584,00 600 60014 4210 30.06.2015 Zarząd Dróg Powiatowych

3.
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
przebudowę drogi powiatowej Nr 1233N Wirwajdy-
Lipowo-Zajączki-Wygoda

72 201,00 600 60014 4270 30.06.2015 Zarząd Dróg Powiatowych

4.
Naprawa przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 
1227N dr.kr. Nr 7 – Jaśkowo

21 258,00 600 60014 4270 30.06.2015 Zarząd Dróg Powiatowych

5.
Poprawa odwodnienia w ciągu drogi powiatowej 
Nr 1178N- ul. Przemysłowa w Morągu

4 708,00 600 60014 4270 30.06.2015 Zarząd Dróg Powiatowych
142 445,00

6. Wykonanie nakładki bitumicznej dr. Nr 1194N 
Miłomłyn – Bynowo

276 801,00 600 60014 4270 30.06.2015 Zarząd Dróg Powiatowych

7.
Remont nawierzchni drogi powiatowej Nr 1230 N 
Ostróda-Lubajny-Stare Jabłonki-Mańki  

99 945,00 600 60014 4270 30.06.2015 Zarząd Dróg Powiatowych

8. Cienki dywanik na gorąco –dr. pow. Nr 1229 N 
Bynowo - Zalewo

154 981,00 600 60014 4300 30.06.2015 Zarząd Dróg Powiatowych

9. Analiza osiągnięcia obligatoryjnych wskaźników 
rezultatu dr. 1243N Ostróda-Tułodziad

2 829,00 600 60014 6059 30.06.2015 Starostwo Powiatowe 

10.
Zwiększenie dostępności zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego Powiatu Ostródzkiego poprzez 
budowę systemu umożliwiającego świadczenie e-
usług publicznych

408 148,03 710 71095 6059 30.06.2015 Starostwo Powiatowe 

11.
Likwidacja barier architektonicznych w ZSZ im. S. 
Petofi w Ostródzie – dostosowanie  posadzek, 
wymiana drzwi  zewnętrznych oraz wykonanie 
podjazdu dla osób niepełnosprawnych

127 031,42 801 80130 6050 30.06.2015 Starostwo Powiatowe 



12.

Likwidacja barier transportowych - zakup  dla 
SOSW w Miłakowie mikrobusu 9 osobowego 
przystosowanego do  przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym na wózkach 
inwalidzkich

134 000,00 854 85403 6060 30.06.2015 Starostwo Powiatowe 

13.
Likwidacja barier architektonicznych w Poradni 
Psychologiczno – Pedagogicznej w Ostródzie – 
dostosowanie ciągów komunikacyjnych – etap II 

37 515,00 854 85406 6050 30.06.2015 Starostwo Powiatowe 

14. Modernizacja kancelarii głównej w budynku 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie

21 663,12 750 75020 6050 30.06.2015 Starostwo Powiatowe 

15. Przeprowadzenie konsultacji i szkoleń przez Vulcan 
celem wdrożenia aplikacji Sigma

4 800,00 801 80195 4300 30.06.2015 Starostwo Powiatowe 

16. Dostawa fabrycznie nowych mebli do pomieszczeń 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

6 400,00 750 75020 4210 30.06.2015 Starostwo Powiatowe 

17.
Wykonanie prac naprawczych i konserwacji 
systemów i urządzeń elektrycznych w budynku 
Starostwa Powiatowego w Ostródzie

3 000,00 750 75020 4270 30.06.2015 Starostwo Powiatowe 

18.
Opracowanie uproszczonych planów urządzania 
lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, 
należących do osób fizycznych, zlokalizowanych na 
terenie Powiatu Ostródzkiego

89 310,62 900 90019 6060 30.06.2015 Starostwo Powiatowe 

7 010,48 853 85395 X 30.06.2015
49,78 853 85395 4117 30.06.2015
7,31 853 85395 4127 30.06.2015

284,77 853 85395 4177 30.06.2015
579,32 853 85395 4217 30.06.2015

5 506,00 853 85395 4247 30.06.2015
583,30 853 85395 4307 30.06.2015

23 586,68 853 85395 X 30.06.2015

9 089,38 853 85395 4017 30.06.2015
999,02 853 85395 4117 30.06.2015
154,87 853 85395 4127 30.06.2015

4 271,31 853 85395 4177 30.06.2015
8 358,87 853 85395 4217 30.06.2015
260,53 853 85395 4247 30.06.2015
452,70 853 85395 4307 30.06.2015

21. Renowacja stawu do małej retencji wodnej 14 120,92 900 90019 6050 30.06.2015 SOSW w Szymanowie

1 553 587,27

Nowoczesne rozwiązania w edukacji 
niepełnosprawnych w SOSW w Szymanowie-POKL

Starostwo Powiatowe 20.

Rozwój naszą szansą – edukacja 
niepełnosprawnych w SOSW w Miłakowie – POKL

RAZEM

Starostwo Powiatowe 19.


	wydatki niewygasające - 30 grudnia 2014r.
	UCHWAŁA  Nr IV/12/2014

	Zał_1
	Zał_2
	Arkusz1


